Các cộng tác viên
Thu Thủy, Bùi Dương thông tin: Đông
Hưng có 40 đối tượng lập hồ sơ đi cai
nghiện bắt buộc; Công an tỉnh triệt
phá đường dây mua bán trái phép
chất ma túy; Lợi dụng quen biết trên
mạng xã hội để thực hiện hành vi
cướp tài sản.

Lĩnh vực văn hóa - xã hội tuần
này nở rộ các truyện ngắn, tản văn,
thơ, câu đối của các cộng tác viên gửi
cộng tác báo tết Nguyên đán Mậu
Tuất 2018: Nguyễn Thị Bích Nhàn,
Nguyễn Y Nguyên, Trần Thanh Thoa,
Nguyễn Ngọc Chung, Nguyễn Anh
Đào, Phạm Thị Việt, Hoàng Khánh
Duy, Minh Hằng... Cộng tác viên
Cao Bá Khoát giới thiệu với độc giả
gương đảng viên “Nhà báo, nhà giáo
Phạm Nhật Lệ luôn hướng tâm về
quê hương”.